
ČESKOSLOVENSKÁ STÁTNÍ NORMA
MDT 658.3.048.4
534.13

Schválena: 21.12.1979

MECHANICKÉ KMITÁNÍ STROJŮ S PROVOZNÍMI
OTÁČKAMI OD 10 DO 200 s-1

Základní směrnice pro ohodnocení mohutnosti
kmitání

ČSN 01 1411*
ST SEV 1367-78

 

 

 

Nezobrazitelný cizojazyčný text!

Mechanical vibration of machines with operating speeds from 10 to 200 rev/s. Basis for specifying
evaluation standards

 

Touto normou se zavádí ST SEV 1367-78 Mechanické kmitání strojů s provozními otáčkami
od 10 do 200 s-1. Základní směrnice pro ohodnocení mohutnosti kmitání (viz str. 3 až 11),
jako čs. státní norma.

 

Ve smluvněprávních vztazích při hospodářské a vědeckotechnické spolupráci mezi státy, které normy
RVHP schválily (viz str. 11), se používá (v odvolávkách, citacích a odkazech) přímo norma RVHP.

 

DODATEK

 

Souvisící čs. normy

 

ČSN 01 1400 Názvosloví mechanického kmitání a rázů

ČSN 01 1312 Veličiny a jednotky mechanického kmitání a rázů

ČSN 01 1401 Názvosloví z oboru vyvažování rotujících částí strojů

ČSN 01 1410 Přípustné nevývažky tuhých rotujících částí strojů

xČSN 01 1412 Mechanické kmitání velkých rotačních strojů s provozními otáčkami od 10 do 200 s-1.



Ohodnocení mohutnosti kmitání v provozních podmínkách (ST SEV 1368-78)

ČSN 35 0019 Zvláštní zkoušky elektrických strojů točivých

ČSN 35 6851 Zařízení pro měření efektivní rychlosti mechanického kmitání elektrických strojů
točivých. Technické požadavky

 

xNorma, jejíž změna nebo zrušení může vyvolat věcnou změnu (hodnot a požadavků) této normy a naopak.

Účinnost od:
1.1.1981

00034

-- Vynechaný text --


